[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2024 № 332
	О внесении изменения в решение Представительного Собрания округа от  27.02.2024 № 321 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»

          Руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа Вологодской области, на основании Протокола заседания оперативного штаба по организации выполнения мероприятий, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 756» от 15 марта 2024 № 4/24
 Представительное Собрание Белозерского  муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Представительного Собрания округа от  27.02.2024 № 321 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты», заменив в пункте 1 цифры « 305,0» цифрами  «405,0».
2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в газете «Белозерье», подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения возникшие с 18 марта  2024 года.
Председатель

Представительного Собрания округа:                        И.А.Голубева

Глава округа                                                                   Д.А.Соловьев